dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

211 22

213 22

214 22

218 22

226 22

23122

235 22

250 22

255 22

266_22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

Yo MevyaTHOB A.B.

Yo MevyaTHOB A.B.

4Yro MNeyaTHOB A.B.

Yo MevyaTHoOB A.B.

Yo MevyaTHoOB A.B.

Yo MevyaTHoOB A.B.

Yo MevyaTHOB A.B.

Yo MevyaTHoOB A.B.

Yo MevyaTHoOB A.B.

Yo MevyaTHOB A.B.

CBepeHun

MevyaTHOB AnekcaHap Bnagnmuposuny

008853

27.12.2013

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

04.07.2022

05.07.2022

06.07.2022

07.07.2022

17.07.2022

20.07.2022

26.07.2022

04.08.2022

06.08.2022

12.08.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

KBapTupa Yexos Mupa 6

kBapTupa CepnyxoB ®pyH3e
5/2

kBapTupa Cepnyxos
YepHbiweBckoro 38

kBapTupa CepnyxoB 1-i
O60pOHHLIN 6

KBapTupa MNywmHo Mkp. Ab
26

KBapTupa CeprnyxoB
Fopbkoro 3

KBapTupa MywmnHo MKp. I 22

kBapTupa Cepnyxos M.
bonblweBuk JleHnHa 5

KBapTupa CepryxoB
3axapkuHa 17

kBapTupa CepryxoB
OkTabpbckasa 156

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



270 22

277 22

292 22

304 22

308 22

314 22

327 22

331 22

33322

Yo MevyaTHoOB A.B.

Yo MevyaTHOB A.B.

Yo MevyaTHOB A.B.

Yo MevyaTHOB A.B.

Yo MevyaTHOB A.B.

Yo MevyaTHOB A.B.

Yo MevyaTHOB A.B.

4Yro MNeyaTHoOB A.B.

Yo MevyaTHoOB A.B.

16.08.2022

19.08.2022

31.08.2022

06.09.2022

08.09.2022

09.09.2022

23.09.2022

27.09.2022

27.09.2022

kBapTupa CeprnyxoB 65 JleT
Mobenbl 19

KkBapTupa Cepnyxos
Mopgonbckas 113

KBapTupa Yexos YesgHaa 4

KBapTupa Yexos
Monurpadguctos 17

KBapTupa Cepnyxos
ABaHrapg 8 A

kBapTupa CepnyxoB MuinHa
13

kBapTupa CepnyxoB 65 JleT
Mobeabl 13 K 2

kBapTupa MNMogonbck b.
CepnyxoBckas

KBapTupa Cepnyxos 65 JleT
Mobenbl 13 k 2

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHas



