

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Печатнов Александр Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		008853		
Дата включения в реестр членов РОО		27.12.2013		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
211_22	ЧПО Печатнов А.В.	04.07.2022	квартира Чехов Мира 6	рыночная
213_22	ЧПО Печатнов А.В.	05.07.2022	квартира Серпухов Фрунзе 5/2	рыночная
214_22	ЧПО Печатнов А.В.	06.07.2022	квартира Серпухов Чернышевского 38	рыночная
218_22	ЧПО Печатнов А.В.	07.07.2022	квартира Серпухов 1-й Оборонный 6	рыночная
226_22	ЧПО Печатнов А.В.	17.07.2022	квартира Пущино мкр. АБ 26	рыночная
231_22	ЧПО Печатнов А.В.	20.07.2022	квартира Серпухов Горького 3	рыночная
235_22	ЧПО Печатнов А.В.	26.07.2022	квартира Пущино мкр. Г 22	рыночная
250_22	ЧПО Печатнов А.В.	04.08.2022	квартира Серпухов п. Большевик Ленина 5	рыночная
255_22	ЧПО Печатнов А.В.	06.08.2022	квартира Серпухов Захаркина 17	рыночная
266_22	ЧПО Печатнов А.В.	12.08.2022	квартира Серпухов Октябрьская 15Б	рыночная

270_22	ЧПО Печатнов А.В.	16.08.2022	квартира Серпухов 65 Лет Победы 19	рыночная
277_22	ЧПО Печатнов А.В.	19.08.2022	квартира Серпухов Подольская 113	рыночная
292_22	ЧПО Печатнов А.В.	31.08.2022	квартира Чехов Уездная 4	рыночная
304_22	ЧПО Печатнов А.В.	06.09.2022	квартира Чехов Полиграфистов 17	рыночная
308_22	ЧПО Печатнов А.В.	08.09.2022	квартира Серпухов Авангард 8 А	рыночная
314_22	ЧПО Печатнов А.В.	09.09.2022	квартира Серпухов Мишина 13	рыночная
327_22	ЧПО Печатнов А.В.	23.09.2022	квартира Серпухов 65 Лет Победы 13 к 2	рыночная
331_22	ЧПО Печатнов А.В.	27.09.2022	квартира Подольск Б. Серпуховская	рыночная
333_22	ЧПО Печатнов А.В.	27.09.2022	квартира Серпухов 65 Лет Победы 13 к 2	рыночная